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Vytah z online katalogu

SACB-4/8-C SCO P

Obj.C.:: 1452754

Obrazek ukazuje variantu s ukazatelem stavu

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1452754

Skfifika pro snimace / akéni ¢leny, Typ pfipojeni: Zasuvka M12
SPEEDCON Plast, Pocet zasuvnych mist: 4, Poget pola: 5, Obsazeni (5”55”{';,”,%

zasuvného mista: dvojité, ukazatel stavu: Ne, Univerzalni; Pfipojka
kmenového vedeni: Vyménné Sroubové pfipojeni 180°, Stinéni: ne

Poznamky k produktu

WEEE/RoHS-compliant since:

Udaje 14.12.2009
(IR 0 TR
4 7 046356 553490
Baleni 1ks
Celni tarif 85444290
Vaha brutto v kusech 0,1759 kg http://

www.download.phoenixcontact.com
Informace v katalogu Strana 118 (CAT-4-2013) Please note that the data given
here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.

Technické udaje

Obecna data

Jmenovité napéti 120V
Proudova zatizitelnost na V/V signal 2A
Proudova zatizitelnost na jedno zasuvné misto 4 A
Jmenovity proud celkové 10 A
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Pocet pélu
Pocet zasuvnych mist

Kryti

Trida hoflavosti podle UL 94
Teplota prostiedi (provoz)

typ pfipojeni senzoru/aktoru

Data kmenového vedeni/pripojovaci data
ZpUsob pfipojeni

Prafez vodi¢e min. (signal)

Prafez vodi¢e max. (signal)

Prirez vodice AWG min. (signal)
Prirez vodice AWG max. (signal)
Délka odizolovani (signal)

Prafez vodi¢e min. (energie)

Prifez vodi¢e max. (energie)

Prifez vodice AWG min. (energie)
Priifez vodice AWG max. (energie)
Délka odizolovaciho plasté
Utahovaci moment Sroubu vika
Utahovaci moment Eepickova matice

Utahovaci moment zasuvné misto vedeni
senzoru/aktoru

Utahovaci moment ucpavkového Sroubu

Udaje o materialu

Material pouzdra

Material zalévaci hmoty

Materiél kontakt

Material povrch kontaktu

Material drzak kontaktu

Material kontakt strana kmenového kabelu

Material povrch kontaktu strana kmenového
kabelu

Material drzak kontaktu strana kmenového kabele

Material plast’ zavitu

IP65

IP67

VO

-25°C ...80°C

Zasuvka M12 SPEEDCON

Vymeénné Sroubové pfipojeni
0,14 mm?

1,5 mm?

26

16

7 mm

0,14 mm?

1,5 mm?

26

16

50 mm (Kmenové vedeni)
1 Nm

2,5Nm

0,4 Nm

0,4 Nm

PBT

PUR

Cu slitina
pozlacena
PA

Slitina médi

Sn

PA
PBT
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Material krouzek O

Material tésnéni

P¥ifazeni svorek

Zasuvné misto/pol = barva Zily nebo pfipojka

Certifikaty/Osvédceni

N R

Aprobace

Vyzadané aprobace:

Aprobace z:

Prislusenstvi

Informace Popis

Kabel / vodi¢

1503357 SACB- 8X0,5/ 3X1,0-50,0 PUR
1401690 SACB-8X0,5/3X1,0-50,0 HPUR

NBR
NBR (Pfipojny nastavec)

1/4 (A) = WH
1/2 (B) = GY/PK
2/4 (A) =GN
2/2(B) = RD/BU
3/4(A)=YE
3/2 (B) = WH/GN
4/4(A)=GY

4/2 (B) = BN/GN
1-4 /1 (+ 120 V) = BN
1-4/3 (0 V) =BU

1-4 /5 (PE) = GN/YE

cULus Recognized

Popis vyrobku

Kmenové vedeni pro boxy senzor(/aktorti, s vodicem PE,
nestinéné, material PUR/PVC, 11pdlové, 8 x 0,50 mm?a 3 x 1,00
mm?, délka: 50 m

Okruh skupinového kabelu, pouzitelné pro Rozvodné boxy, Pocet
polu: 11, Délka vedeni: 50 m
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Naradi

1212486

1208445

1206463

1208429

1212315

1212224

1212225

1212600

SAC BIT HOOD-W 24

SACC BIT M12-D20

SZK PZ2 VDE

TSD 04 SAC

TSD 25 SAC

TSD-M 1,2NM

TSD-M 3NM

TSD-M SAC-BIT ADAPTER

Ochranné a uzaviraci prvky

1553129

Znaceni

0804963

0824468

0804976

0824469

PROT-MS SCO

S§S-ZB 17,5 WH

S§S-ZB 17,5 WH CUS

S§S-ZB 17,5 YE

SS-ZB 17,5 YE CUS

Zasuvny nastavec k montazi tlakovych matic se Sirkou kli¢e 24
mm, pro 4mm Sestihranny pohon

Zasuvny nastavec k montazi volné osaditelnych konektord
SACC M12, kromé konektoru M12 technikou zafezového spoje
QUICKON, pro 4mm Sestihranny pohon

Sroubovak, kiiz PZ, VDE izolovana, velikost: PZ 2 x 100 mm,
2komponentni rukojet, s ochranou proti odvinuti

Momentovy Sroubovak, s pfednastavenym krouticim momentem
0,4 Nm a 4mm Sestihrannym pohonem pro konektory M12

Momentovy Sroubovak, s pfednastavenym krouticim momentem
2,5 Nm a 4mm Sestihrannym pohonem pro tlakovou matici
pFipojného nastavce

Momentovy Sroubovak, presnost podle EN ISO 6789, nastavitelny
0d 0,3-1,2Nm

Momentovy Sroubovak, presnost podle EN ISO 6789, nastavitelny
od 1,2-3 Nm

Adaptérovy bit, pro momentové nastroje TSD-M..., E6,3-1/4"
pohon, s $estihranem 4 mm pro uchyceni SAC bit

Ucpavkovy Sroub M12 s rychlym zajisténim SPEEDCON
pro neobsazené dutinky M12 kabell senzord/aktor(, boxd a
vestavnych zastrékovych konektor(

Popisovy stitek se Stitkem stykace, Pas, bila, nepotisténé,
popisovatelné pomoci: Plotter, Zplisob montaze: Zajistény do
ploché drazky Stitku, Velikost popisovaného pole: 17,5 x 8 mm

Popisovy Stitek se Stitkem stykace, Ize objednat: v pasech, bila,
popsané dle udaju zakaznika, Zplsob montaze: Zajistény do
ploché drazky Stitku, Velikost popisovaného pole: 17,5 x 8 mm

Popisovy Stitek se Stitkem stykace, Pas, zluta, nepotisténe,
popisovatelné pomoci: Plotter, Zplisob montaze: Zajistény do
ploché drazky Stitku, Velikost popisovaného pole: 17,5 x 8 mm

Popisovy Stitek se Stitkem stykace, Ize objednat: v pasech, Zluta,
popsané dle udaju zakaznika, Zplsob montaze: Zajistény do
ploché drazky Stitku, Velikost popisovaného pole: 17,5 x 8 mm
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Vykres/schéma

Vykres v méfitku

42,6

16

-

15,6L ” 117
f

4 6/26/4 7274 828ma U@

zasuvné misto M12 zasuvka, 5pélova
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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